

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

נמסרת בזאת הודעה לציבור כי לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה"), בהליך בקשה לאישור תובענה ייצוגית- ת"צ 49284-05-23 דגש נ' עיריית אופקים (להלן: "הבקשה לאישור").

המבקש טען בבקשת האישור כי המשיבה הפרה את חובתה לבצע התאמות נגישות בקשר עם תחנות האוטובוסים המצויות בשטחה, בהתאם להוראות הדין.

בטרם הוגשה תשובת המשיבה לבקשה, הצדדים באו ביניהם בדברים והגיעו להסדר הפשרה שעיקריו יפורטו להלן, והוא אינו מהווה הודאה מצד מי מהצדדים /או מטעמם בטענה /או דרישה כלשהי של משנהו.

עיקרי הסדר הפשרה:

1. הסדר הפשרה יחול על הקבוצה הבאה: "כל אדם עם מוגבלות שנוקק להתאמות נגישות בשירותי תחבורה ציבורית בשטחה המוניציפלי של המשיבה בשבע השנים שקדמו להגשת בקשת האישור ועד למועד שיקבע בית המשפט הנכבד בהחלטתו".

2. המשיבה מתחייבת לבצע התאמות נגישות מלאות בתחנות האוטובוס שבתחומה ובאחריותה, כך שאלו יעמדו בהלימה להוראות הדין, התקן המחייב וכל הוראת דין רלוונטית.

3. המשיבה התחייבה כי בתוך שנתיים מהמועד הקובע (יום מתן תוקף של פסק דין להסכם), תקים גן שעשועים בתחומה המוניציפלי אשר יותאם באופן ייחודי לאנשים עם מוגבלות, תוך שבהקמתו של גן השעשועים יינתן על ידי המשיבה דגש בנוגע לנגישותו לאנשים עם מוגבלות בתנועה, על כל ההיבטים הנגזרים מכך. המשיבה מעריכה את עלות הקמתו של גן השעשועים, על התאמות הנגישות הנדרשות ב- 250,000 ₪. מובהר בזאת כי המדובר בגן שעשועים שעתיד להיפתח אך ורק בעקבות בקשת האישור ומתוך שאיפה ליתן פיצוי לחברי הקבוצה שייצוגה התבקש במסגרת בקשה זו.

חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת בקשת האישור או התביעה, ארגון, שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד אחר שיקבע על ידי בית המשפט, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להגיש הודעת פרישה לבית המשפט (עם העתק לב"כ המבקש), בתוך התקופה האמורה. מי שלא יגיש את הודעת הפרישה במועד זה, יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה.

הסדר הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט המחוזי בבאר שבע, רח' התקווה 5 באר שבע, בשעות קבלת קהל, וכן אצל ב"כ המבקש, עו"ד גיא אלון (אליו ניתן לפנות בטל' 077-9630355, או באמצעות דואר אלקטרוני: Guvalonlawoffice@gmail.com).

הנוסח המלא של הבקשה לאישור הסדר פשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראותיה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות בבקשה לאישור הסדר הפשרה.

תוכן הודעה זו אושר על-ידי בית-המשפט המחוזי שבמחוז דרום, והיא מתפרסמת על-פי החלטתו.

תוקף הסדר הפשרה מותנה באישור בית המשפט.

רינה מסד-סמולניק, עו"ד
ב"כ המשיבה

ד"ר גיא אלון, עו"ד
ב"כ המבקש

